
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA

LUIZ FRANCISCONI NETO ANTÔNIO CELSO CHEQUIN

Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração

SECRETARIA GERAL
PORTARIA Nº 2.052, DE 25 DE SETEMBRO DE 2020.

Súmula: Nomeia gestor fiscal.
 
O Prefeito do Município de Rolândia, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
 
RESOLVE:
 
Designar o servidor PAULO EDUARDO GRIPP, RG nº 2.024.884-
0/PR, CPF nº 403.431.039-15, brasileiro, servidor desta Prefeitura
Municipal, ocupante do cargo de Técnico de Gestão Municipal, lotado
na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, para
responder como gestor do Convênio celebrado pelo Município de
Rolândia e o Projeto Castramóvel do Governo do Estado do Paraná.
 
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA,
ESTADO DO PARANÁ, aos 25 de Setembro de 2020.
 

Publicado por:
Jéssica Rodrigues de Amorim

Código Identificador:3501A674

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 29/09/2020. Edição 2106
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


